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Giro delle 3 Province

Ordine d'Arrivo 1 / 3

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))Lunghezza 55,10 Km Media 44,615 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

 61 ALESSIANI ANDREA GABRIELE (IT51 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:14:06 2009 09V001010064234087  

 42 BOTTI GIACOMO (ITA)139 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 1:14:06 2009 002Z033210031805775  

 23 BRUSTIA SAMUELE (ITA)2 MADONNA DI CAMPAGNA  1:14:06 2009 001S000310063997550  

4 RONDA DANIELE (ITA)75 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:14:41 2010 3502N386410048821393 G

5 CHINELLO GIANMARIA (ITA)7 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:14:41 2009 3503X014410033990501  

6 MINARDI SAMUEL (ITA)61 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:14:43 2009 3702R446710032872068  

7 SCHIPLER THOMAS (ITA)29 U.S. MONTECORONA  1:14:44 2009 3820Z007910034291908  

8 TURATI LORENZO (ITA)49 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:14:45 2009 3902Q019410067055676  

9 IACOBELLIS ENRICO (ITA)123 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:14:45 2009 3907P079810033097188  

10 RICCI FEDERICO (ITA)57 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:14:47 2009 4107L014910034186925  

11 DALLA PRIA GIACOMO (ITA)95 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:14:49 2009 4303K318810093226781  

12 STOPELLI GABRIELE (ITA)88 V.C. PONTENURE 1957  1:14:55 2009 4907D005110133084687  

13 ROGGI TOMMASO (ITA)110 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:15:00 2009 5408D248310034059916  

14 VITALI GIULIO (ITA)55 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:15:00 2010 5409V001010111876952 G

15 CECCARELLO LORENZO (ITA)6 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:15:00 2009 5403X014410059762993  

16 OLIVERI MATTIA (ITA)13 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:15:00 2009 5406A134410031318250  

17 AGNINI EDOARDO (ITA)107 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:15:00 2009 5408D248310079514318  

18 RESCA PIETRO (ITA)14 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:15:00 2010 5406A134410058411057 G

19 ASTARA NICCOLO' (ITA)97 S.C.COTIGNOLESE  1:15:00 2010 5407J017910058706505 G

20 LUCI LORENZO (ITA)109 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:15:00 2009 5408D248310032663823  

21 ENDRIZZI ANDREA (ITA)118 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:15:00 2009 5403X072710083707546  

22 SOLENNE MANUEL (ITA)5 MADONNA DI CAMPAGNA  1:15:00 2010 5401S000310051813542 G

23 DONA' ALBERTO (ITA)9 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:15:00 2009 5403X014410050834751  

24 FOGLI TOMMASO (ITA)32 UC EMPOLESE  1:15:00 2009 5408U055310034094773  

25 FERRONATO PIETRO (ITA)38 TEAM PETRUCCI  1:15:00 2009 5403N340610034102352  

26 BANDINI FILIPPO (ITA)99 S.C.COTIGNOLESE  1:15:00 2009 5407J017910032875607  

27 MONTESIN GABRIELE (ITA)74 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:15:00 2010 5402N386410060199695 G

28 BALESTRI MATTIA (ITA)98 S.C.COTIGNOLESE  1:15:00 2009 5407J017910034427203  

29 MARCHESE ELIA (ITA)12 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:15:00 2009 5406A134410034668891  

30 PELLONI MARCELLO (ITA)70 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:15:00 2009 5407Y036910061548100  

31 LEONETTI SALVATORE (ITA)34 UC EMPOLESE  1:15:00 2009 5408U055310032594307  

32 COLLINA RICCARDO (ITA)67 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:15:00 2009 5407Y036910114147762  

33 PAVI DEGL'INNOCENTI LEONARD35 UC EMPOLESE  1:15:00 2009 5408U055310032474974  

34 MAGGIONI MATTEO (ITA)47 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:15:00 2009 5402Q019410083284180  

35 VASELLI UMBERTO (ITA)65 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:15:00 2009 5402R446710034157219  

36 MICALI MATTEO (ITA)101 S.C.COTIGNOLESE  1:15:00 2009 5407J017910053716459  

37 ORLANDI GIACOMO (ITA)114 S.C. TORRILE PR  1:15:00 2009 5407S128510034210163  

38 SCAPPINI LAERTE (ITA)111 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:15:00 2010 5408D248310108042018 G

39 FUOCHI FRANCESCO (ITA)122 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:15:00 2009 5407P079810129735157  

40 BERARDI MICHELE (ITA)78 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:15:00 2009 5407Q024110032974223  

41 MARCHINA LEONARDO (ITA)141 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 1:15:00 2009 5402Z033210074295213  

42 RECCHIA PIETRO (ITA)17 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:15:00 2009 5403V010110033832469  

43 FIUMARA NICOLO' (ITA)68 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:15:00 2009 5407Y036910097676354  

44 SCAMPERLE NICOLO' (ITA)39 TEAM PETRUCCI  1:15:00 2009 5403N340610032816292  

45 CORRADINI ALESSANDRO (ITA)37 TEAM PETRUCCI  1:15:00 2009 5403N340610056561993  

46 FALVO MARCO (ITA)73 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:15:00 2009 5402N386410054919360  

47 LEGUIZAMO DAVID (ITA)56 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:15:00 2010 5407L014910138263073 G

48 DI STEFANO GIACOMO (ITA)31 UC EMPOLESE  1:15:00 2010 5408U055310092850303 G

49 SENESI ALESSANDRO (ITA)54 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:15:00 2010 5409V001010054220051 G

50 COPELLI LEONARDO (ITA)136 HARD ROCK RACE TEAM  1:15:00 2010 5407U163110063708974 G

51 OSADCHYI OLEKSANDR (UKR)134 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:15:00 2010 5407R007910131916950 G

52 CHITO' ALESSANDRO (ITA)71 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:15:00 2009 5402N386410033967562  

53 COCCA LEONARDO (ITA)72 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:15:00 2010 5402N386410082293568 G

54 GASTASINI MATTIA (ITA)33 UC EMPOLESE  1:15:00 2010 5408U055310067166622 G
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Giro delle 3 Province

Ordine d'Arrivo 2 / 3

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))Lunghezza 55,10 Km Media 44,615 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 BEMBI MATTIA (ITA)126 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:15:00 2009 5405X009610111153088  

56 TIRENDI GABRIELE (ITA)84 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:15:00 2009 5417S003110084266813  

57 BERLUTI GIANMARCO (ITA)53 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:15:00 2009 5409V001010034185915  

58 FORADORI STEFANO (ITA)27 U.S. MONTECORONA  1:15:00 2010 5420Z007910126072294 G

59 COLTRO DAVIDE (ITA)8 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:15:00 2010 5403X014410054736979 G

60 VALLICELLA EMIL (ITA)19 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:15:00 2010 5403V010110050686726 G

61 AMADORI MARCO (ITA)21 VELO CLUB CATTOLICA  1:15:00 2010 5407S019410051544467 G

62 SCUOR NICOLA (ITA)128 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:15:00 2009 5405X009610129251066  

63 SCALORBI NICHOLAS (ITA)60 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:15:00 2009 5407L014910032494172  

64 GRANARI FILIPPO (ITA)113 S.C. TORRILE PR  1:15:00 2010 5407S128510055555722 G

65 IASCI RICCARDO (ITA)10 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:15:00 2010 5403X014410118349680 G

66 ALESSIANI STEFANO MARIA (ITA)52 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:15:00 2010 5409V001010064234188 G

67 GIANNETTI VINCENZO (ITA)82 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:15:00 2010 5417S003110129961893 G

68 CARLESSO NICOLO' (ITA)117 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:15:00 2009 5403X072710034683948  

69 DE RENSIS STEFANO (ITA)91 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE  1:15:00 2009 5407N015910080420256  

70 ZANESI FILIPPO (ITA)50 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:15:00 2009 5402Q019410128044024  

71 GUERRA ALESSANDRO (ITA)44 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:15:00 2010 5407G004610063496887 G

72 APICELLA DOMENICO (ITA)89 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE  1:15:00 2009 5407N015910064222165  

73 DALLA COSTA LUCA (ITA)26 U.S. MONTECORONA  1:15:00 2010 5420Z007910108261983 G

74 ZANCHI MARCO (ITA)15 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:15:11 2010 1:0506A134410051543457 G

75 YAKOV KRISTIYAN IVANOV (BUL)40 TEAM PETRUCCI  1:15:11 2010 1:0503N340610114191515 G

76 TONIOLLI GIACOMO (ITA)30 U.S. MONTECORONA  1:15:11 2009 1:0520Z007910034644946  

77 PASIN GIOVANNI (ITA)96 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:15:11 2009 1:0503K318810032793660  

78 LOTTI MATTIA (ITA)24 VELO CLUB CATTOLICA  1:15:11 2010 1:0507S019410055247948 G

79 MINI EDOARDO (ITA)79 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:15:11 2009 1:0507Q024110123343362  

80 ZANFI LEONARDO (ITA)135 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:15:11 2009 1:0507R007910079859676  

81 BARTOLUCCI SAMUELE (ITA)22 VELO CLUB CATTOLICA  1:15:11 2010 1:0507S019410055247746 G

82 COLOMBO ANDREA (ITA)46 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:15:11 2009 1:0502Q019410126047844  

83 TENTONI GIOELE (ITA)80 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:15:11 2009 1:0507Q024110101204225  

84 GENTILI ALBERTO (ITA)104 S.C. CAVRIAGO  1:15:11 2010 1:0507N030210116390179 G

85 ALBONETTI ANTONIO PAOLO (ITA)76 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:15:11 2010 1:0507Q024110093238303 G

86 ROTTI ELIA (ITA)127 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:15:11 2009 1:0505X009610034360313  

87 RONDELLI EMANUELE (ITA)58 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:15:11 2010 1:0507L014910126894976 G

88 CHIUSI ENRICO (ITA)23 VELO CLUB CATTOLICA  1:15:11 2010 1:0507S019410065480741 G

89 DOVADOLA GIACOMO (ITA)100 S.C.COTIGNOLESE  1:15:11 2010 1:0507J017910095776770 G

90 SAGUATTI FABIAN (ITA)59 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:15:11 2009 1:0507L014910124567178  

91 ORI ENEA (ITA)133 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:15:11 2009 1:0507R007910031197507  

92 IAPELLA LORIS (ITA)137 HARD ROCK RACE TEAM  1:15:11 2010 1:0507U163110092858181 G

93 PIVETTI ELIA (ITA)106 S.C. CAVRIAGO  1:15:11 2010 1:0507N030210108019887 G

94 BURONI SIMONE (ITA)85 V.C. PONTENURE 1957  1:15:11 2009 1:0507D005110077213596  

95 LUNARDON FILIPPO (ITA)119 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:15:11 2009 1:0503X072710058413178  

96 GAFFURINI ANDREA (ITA)140 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 1:15:11 2010 1:0502Z033210076071626 G

97 ORLANDI SIMONE (ITA)115 S.C. TORRILE PR  1:15:11 2010 1:0507S128510051544366 G

98 GHO EDOARDO (ITA)4 MADONNA DI CAMPAGNA  1:15:11 2009 1:0501S000310135971146  

99 PRITELLI FEDERICO (ITA)25 VELO CLUB CATTOLICA  1:15:11 2009 1:0507S019410090616370  

100 RESS STEFANO (ITA)28 U.S. MONTECORONA  1:15:17 2009 1:1120Z007910034501163  

101 BRESOLIN FEDERICO (ITA)116 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:15:21 2009 1:1503X072710108630987  

102 MAGGIONI NICOLO' (ITA)48 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:15:11 2010 1:0502Q019410083284281 G

103 BERTACCO PIETRO (ITA)94 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:16:07 2009 2:0103K318810113067628  

104 POLIZZI LORENZO (ITA)83 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:16:10 2010 2:0417S003110050834448 G

105 PROPATO GIUSEPPE (ITA)45 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:16:11 2009 2:0507G004610127646021  

106 DATURI MASSIMO (ITA)86 V.C. PONTENURE 1957  1:16:11 2009 2:0507D005110031342704  

107 ELMI LORENZO (ITA)3 MADONNA DI CAMPAGNA  1:16:11 2009 2:0501S000310127099787  

108 BOSCHETTI SAMUELE (ITA)66 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:16:11 2009 2:0507Y036910034687382  
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Giro delle 3 Province

Ordine d'Arrivo 3 / 3

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))Lunghezza 55,10 Km Media 44,615 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 CAROPPO CRISTIAN (ITA)102 S.C. CAVRIAGO  1:16:11 2009 2:0507N030210127235284  

110 SPELTA ELIA (ITA)63 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:16:13 2009 2:0702R446710079851592  

111 BALDACCI MATTEO (ITA)77 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:16:13 2010 2:0707Q024110093209203 G

112 SAPORETTI LEONARDO (ITA)125 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:16:13 2009 2:0707P079810060028331  

113 PANVINO FRANCESCO PAOLO (ITA105 S.C. CAVRIAGO  1:16:13 2010 2:0707N030210090007896 G

114 PISTORE FABIO (ITA)87 V.C. PONTENURE 1957  1:16:13 2009 2:0707D005110129273092  

115 BERSANI FABIO (ITA)112 S.C. TORRILE PR  1:16:13 2009 2:0707S128510034329900  

DNF BRAIDA MARCO (ITA)1 MADONNA DI CAMPAGNA 2010 01S000310101901918 G

DNF FEDRIGO ALESSANDRO (ITA)16 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 2010 03V010110114610332 G

DNF SEQUANI LEONARDO (ITA)18 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 2010 03V010110127773636 G

DNF ZANTEDESCHI FABIO (ITA)20 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 2010 03V010110063620361 G

DNF BOSCO LEONARDO (ITA)36 TEAM PETRUCCI 2010 03N340610058910811 G

DNF BERGAMINI ALBERTO (ITA)41 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 2010 07G004610107847311 G

DNF CAVICCHI MILO (ITA)42 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 2010 07G004610157072989 G

DNF COTOI VIKTOR (ITA)43 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 2010 07G004610163922506 G

DNF POLETTI MATTIA (ITA)62 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 2009 02R446710132371537  

DNF TAINA MAURIZIO (ITA)64 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 2010 02R446710095324611 G

DNF MARZARI MANUELE (ITA)69 TEAM CICLISTICO PALETTI 2010 07Y036910056065677 G

DNF BRUGALETTA EMMANUEL (ITA)81 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO 2010 17S003110093390974 G

DNF CAVAGNA JOSHUA (ITA)90 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE 2010 07N015910055554409 G

DNF MONTALI FILIPPO (ITA)92 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE 2009 07N015910132736602  

DNF BERNARDINELLO MATTEO (ITA)93 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 2010 03K318810058909494 G

DNF CUCINELLA MATTEO (ITA)103 S.C. CAVRIAGO 2010 07N030210119277749 G

DNF FAVILLI EMANUELE (ITA)108 G.S. IPERFINISH A.S.D. 2009 08D248310034093258  

DNF RIGON PAOLO (ITA)120 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 2009 03X072710034302315  

DNF MANCINI CHRISTIAN (ITA)124 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA 2010 07P079810107966741 G

DNF BENAGLIO GABRIELE (ITA)129 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 2009 02R438710107841045  

DNF MAZZOLETTI FEDERICO (ITA)130 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 2010 02R438710127941061 G

DNF ROMITI LORENZO (ITA)131 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 2010 02R438710080113694 G

DNF MUSSINI FEDERICO (ITA)132 A.S.D. CICLISTICA 2000 2010 07R007910084532450 G

Iscritti: 141     Partenti: 138     Partiti: 138     Arrivati: 115     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 23     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Rita Sandoni
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Giro delle 3 Province

Classifica Generale 1 / 3

Maglia gialla e rossa - DOTAZIONE VERGALLI ACIAI

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))Lunghezza 60,10 Km Media 44,656 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 ALESSIANI ANDREA GABRIELE (IT51 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:20:39 2009 09V001010064234087  

2 BRUSTIA SAMUELE (ITA)2 MADONNA DI CAMPAGNA  1:20:49 2009 1001S000310063997550  

3 BOTTI GIACOMO (ITA)139 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 1:20:55 2009 1602Z033210031805775  

4 ENDRIZZI ANDREA (ITA)118 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:21:27 2009 4803X072710083707546  

5 SCHIPLER THOMAS (ITA)29 U.S. MONTECORONA  1:21:30 2009 5120Z007910034291908  

6 MINARDI SAMUEL (ITA)61 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:21:30 2009 5102R446710032872068  

7 DALLA PRIA GIACOMO (ITA)95 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:21:30 2009 5103K318810093226781  

8 TURATI LORENZO (ITA)49 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:21:33 2009 5402Q019410067055676  

9 STOPELLI GABRIELE (ITA)88 V.C. PONTENURE 1957  1:21:33 2009 5407D005110133084687  

10 RONDA DANIELE (ITA)75 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:21:35 2010 5602N386410048821393 G

11 CECCARELLO LORENZO (ITA)6 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:21:37 2009 5803X014410059762993  

12 DONA' ALBERTO (ITA)9 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:21:38 2009 5903X014410050834751  

13 FERRONATO PIETRO (ITA)38 TEAM PETRUCCI  1:21:41 2009 1:0203N340610034102352  

14 AGNINI EDOARDO (ITA)107 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:21:43 2009 1:0408D248310079514318  

15 FIUMARA NICOLO' (ITA)68 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:21:44 2009 1:0507Y036910097676354  

16 CHINELLO GIANMARIA (ITA)7 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:21:45 2009 1:0603X014410033990501  

17 RICCI FEDERICO (ITA)57 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:21:46 2009 1:0707L014910034186925  

18 PELLONI MARCELLO (ITA)70 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:21:46 2009 1:0707Y036910061548100  

19 SCAPPINI LAERTE (ITA)111 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:21:47 2010 1:0808D248310108042018 G

20 SCUOR NICOLA (ITA)128 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:21:47 2009 1:0805X009610129251066  

21 ASTARA NICCOLO' (ITA)97 S.C.COTIGNOLESE  1:21:48 2010 1:0907J017910058706505 G

22 COLTRO DAVIDE (ITA)8 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:21:48 2010 1:0903X014410054736979 G

23 MAGGIONI MATTEO (ITA)47 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:21:49 2009 1:1002Q019410083284180  

24 SOLENNE MANUEL (ITA)5 MADONNA DI CAMPAGNA  1:21:51 2010 1:1201S000310051813542 G

25 TIRENDI GABRIELE (ITA)84 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:21:51 2009 1:1217S003110084266813  

26 IACOBELLIS ENRICO (ITA)123 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:21:51 2009 1:1207P079810033097188  

27 BERLUTI GIANMARCO (ITA)53 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:21:52 2009 1:1309V001010034185915  

28 ALESSIANI STEFANO MARIA (ITA)52 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:21:52 2010 1:1309V001010064234188 G

29 VITALI GIULIO (ITA)55 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:21:52 2010 1:1309V001010111876952 G

30 LEONETTI SALVATORE (ITA)34 UC EMPOLESE  1:21:52 2009 1:1308U055310032594307  

31 RESCA PIETRO (ITA)14 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:21:53 2010 1:1406A134410058411057 G

32 COLLINA RICCARDO (ITA)67 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:21:53 2009 1:1407Y036910114147762  

33 SCAMPERLE NICOLO' (ITA)39 TEAM PETRUCCI  1:21:53 2009 1:1403N340610032816292  

34 ROGGI TOMMASO (ITA)110 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:21:54 2009 1:1508D248310034059916  

35 CORRADINI ALESSANDRO (ITA)37 TEAM PETRUCCI  1:21:54 2009 1:1503N340610056561993  

36 PAVI DEGL'INNOCENTI LEONARD35 UC EMPOLESE  1:21:54 2009 1:1508U055310032474974  

37 MICALI MATTEO (ITA)101 S.C.COTIGNOLESE  1:21:55 2009 1:1607J017910053716459  

38 ZANESI FILIPPO (ITA)50 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:21:55 2009 1:1602Q019410128044024  

39 MARCHINA LEONARDO (ITA)141 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 1:21:56 2009 1:1702Z033210074295213  

40 MONTESIN GABRIELE (ITA)74 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:21:56 2010 1:1702N386410060199695 G

41 LUCI LORENZO (ITA)109 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:21:56 2009 1:1708D248310032663823  

42 VASELLI UMBERTO (ITA)65 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:21:57 2009 1:1802R446710034157219  

43 IASCI RICCARDO (ITA)10 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:21:58 2010 1:1903X014410118349680 G

44 COCCA LEONARDO (ITA)72 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:21:58 2010 1:1902N386410082293568 G

45 TENTONI GIOELE (ITA)80 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:21:59 2009 1:2007Q024110101204225  

46 BURONI SIMONE (ITA)85 V.C. PONTENURE 1957  1:22:00 2009 1:2107D005110077213596  

47 OLIVERI MATTIA (ITA)13 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:22:00 2009 1:2106A134410031318250  

48 SENESI ALESSANDRO (ITA)54 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:22:01 2010 1:2209V001010054220051 G

49 GASTASINI MATTIA (ITA)33 UC EMPOLESE  1:22:01 2010 1:2208U055310067166622 G

50 BERARDI MICHELE (ITA)78 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:22:03 2009 1:2407Q024110032974223  

51 MAGGIONI NICOLO' (ITA)48 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:22:04 2010 1:2502Q019410083284281 G

52 MINI EDOARDO (ITA)79 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:22:04 2009 1:2507Q024110123343362  
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Giro delle 3 Province

Classifica Generale 2 / 3

Maglia gialla e rossa - DOTAZIONE VERGALLI ACIAI

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))Lunghezza 60,10 Km Media 44,656 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 TONIOLLI GIACOMO (ITA)30 U.S. MONTECORONA  1:22:04 2009 1:2520Z007910034644946  

54 PASIN GIOVANNI (ITA)96 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:22:05 2009 1:2603K318810032793660  

55 DALLA COSTA LUCA (ITA)26 U.S. MONTECORONA  1:22:05 2010 1:2620Z007910108261983 G

56 FOGLI TOMMASO (ITA)32 UC EMPOLESE  1:22:06 2009 1:2708U055310034094773  

57 BEMBI MATTIA (ITA)126 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:22:06 2009 1:2705X009610111153088  

58 CHITO' ALESSANDRO (ITA)71 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:22:06 2009 1:2702N386410033967562  

59 APICELLA DOMENICO (ITA)89 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE  1:22:07 2009 1:2807N015910064222165  

60 OSADCHYI OLEKSANDR (UKR)134 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:22:07 2010 1:2807R007910131916950 G

61 BANDINI FILIPPO (ITA)99 S.C.COTIGNOLESE  1:22:08 2009 1:2907J017910032875607  

62 SCALORBI NICHOLAS (ITA)60 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:22:08 2009 1:2907L014910032494172  

63 YAKOV KRISTIYAN IVANOV (BUL)40 TEAM PETRUCCI  1:22:09 2010 1:3003N340610114191515 G

64 GIANNETTI VINCENZO (ITA)82 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:22:10 2010 1:3117S003110129961893 G

65 FORADORI STEFANO (ITA)27 U.S. MONTECORONA  1:22:11 2010 1:3220Z007910126072294 G

66 CARLESSO NICOLO' (ITA)117 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:22:12 2009 1:3303X072710034683948  

67 COPELLI LEONARDO (ITA)136 HARD ROCK RACE TEAM  1:22:12 2010 1:3307U163110063708974 G

68 RECCHIA PIETRO (ITA)17 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:22:13 2009 1:3403V010110033832469  

69 DI STEFANO GIACOMO (ITA)31 UC EMPOLESE  1:22:13 2010 1:3408U055310092850303 G

70 BARTOLUCCI SAMUELE (ITA)22 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:15 2010 1:3607S019410055247746 G

71 FALVO MARCO (ITA)73 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:22:15 2009 1:3602N386410054919360  

72 BALESTRI MATTIA (ITA)98 S.C.COTIGNOLESE  1:22:15 2009 1:3607J017910034427203  

73 PRITELLI FEDERICO (ITA)25 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:15 2009 1:3607S019410090616370  

74 ORLANDI GIACOMO (ITA)114 S.C. TORRILE PR  1:22:16 2009 1:3707S128510034210163  

75 MARCHESE ELIA (ITA)12 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:22:16 2009 1:3706A134410034668891  

76 ALBONETTI ANTONIO PAOLO (ITA)76 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:22:17 2010 1:3807Q024110093238303 G

77 LOTTI MATTIA (ITA)24 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:17 2010 1:3807S019410055247948 G

78 COLOMBO ANDREA (ITA)46 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:22:17 2009 1:3802Q019410126047844  

79 GRANARI FILIPPO (ITA)113 S.C. TORRILE PR  1:22:19 2010 1:4007S128510055555722 G

80 RONDELLI EMANUELE (ITA)58 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:22:19 2010 1:4007L014910126894976 G

81 DE RENSIS STEFANO (ITA)91 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE  1:22:19 2009 1:4007N015910080420256  

82 ORI ENEA (ITA)133 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:22:20 2009 1:4107R007910031197507  

83 AMADORI MARCO (ITA)21 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:20 2010 1:4107S019410051544467 G

84 PIVETTI ELIA (ITA)106 S.C. CAVRIAGO  1:22:20 2010 1:4107N030210108019887 G

85 GHO EDOARDO (ITA)4 MADONNA DI CAMPAGNA  1:22:20 2009 1:4101S000310135971146  

86 LEGUIZAMO DAVID (ITA)56 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:22:21 2010 1:4207L014910138263073 G

87 ZANCHI MARCO (ITA)15 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:22:21 2010 1:4206A134410051543457 G

88 SAGUATTI FABIAN (ITA)59 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:22:23 2009 1:4407L014910124567178  

89 CHIUSI ENRICO (ITA)23 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:25 2010 1:4607S019410065480741 G

90 ZANFI LEONARDO (ITA)135 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:22:25 2009 1:4607R007910079859676  

91 FUOCHI FRANCESCO (ITA)122 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:22:26 2009 1:4707P079810129735157  

92 VALLICELLA EMIL (ITA)19 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:22:27 2010 1:4803V010110050686726 G

93 LUNARDON FILIPPO (ITA)119 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:22:30 2009 1:5103X072710058413178  

94 RESS STEFANO (ITA)28 U.S. MONTECORONA  1:22:30 2009 1:5120Z007910034501163  

95 GUERRA ALESSANDRO (ITA)44 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:22:30 2010 1:5107G004610063496887 G

96 GAFFURINI ANDREA (ITA)140 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 1:22:31 2010 1:5202Z033210076071626 G

97 ROTTI ELIA (ITA)127 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:22:33 2009 1:5405X009610034360313  

98 IAPELLA LORIS (ITA)137 HARD ROCK RACE TEAM  1:22:33 2010 1:5407U163110092858181 G

99 GENTILI ALBERTO (ITA)104 S.C. CAVRIAGO  1:22:33 2010 1:5407N030210116390179 G

100 DOVADOLA GIACOMO (ITA)100 S.C.COTIGNOLESE  1:22:34 2010 1:5507J017910095776770 G

101 BERTACCO PIETRO (ITA)94 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:23:09 2009 2:3003K318810113067628  

102 ORLANDI SIMONE (ITA)115 S.C. TORRILE PR  1:23:10 2010 2:3107S128510051544366 G

103 ELMI LORENZO (ITA)3 MADONNA DI CAMPAGNA  1:23:21 2009 2:4201S000310127099787  

104 BOSCHETTI SAMUELE (ITA)66 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:23:23 2009 2:4407Y036910034687382  
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105 BRESOLIN FEDERICO (ITA)116 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:23:24 2009 2:4503X072710108630987  

106 BERSANI FABIO (ITA)112 S.C. TORRILE PR  1:23:24 2009 2:4507S128510034329900  

107 BALDACCI MATTEO (ITA)77 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:23:26 2010 2:4707Q024110093209203 G

108 PANVINO FRANCESCO PAOLO (ITA105 S.C. CAVRIAGO  1:23:28 2010 2:4907N030210090007896 G

109 PROPATO GIUSEPPE (ITA)45 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:23:29 2009 2:5007G004610127646021  

110 PISTORE FABIO (ITA)87 V.C. PONTENURE 1957  1:23:29 2009 2:5007D005110129273092  

111 POLIZZI LORENZO (ITA)83 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:23:32 2010 2:5317S003110050834448 G

112 SPELTA ELIA (ITA)63 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:23:33 2009 2:5402R446710079851592  

113 SAPORETTI LEONARDO (ITA)125 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:23:50 2009 3:1107P079810060028331  

114 CAROPPO CRISTIAN (ITA)102 S.C. CAVRIAGO  1:24:14 2009 3:3507N030210127235284  

115 DATURI MASSIMO (ITA)86 V.C. PONTENURE 1957  1:24:35 2009 3:5607D005110031342704  

116 FAVILLI EMANUELE (ITA)108 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:32:52 2009 12:1308D248310034093258  

117 RIGON PAOLO (ITA)120 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:33:13 2009 12:3403X072710034302315  

118 BERNARDINELLO MATTEO (ITA)93 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:33:30 2010 12:5103K318810058909494 G

119 CAVAGNA JOSHUA (ITA)90 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE  1:33:31 2010 12:5207N015910055554409 G

120 MONTALI FILIPPO (ITA)92 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE  1:33:32 2009 12:5307N015910132736602  

121 TAINA MAURIZIO (ITA)64 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:33:34 2010 12:5502R446710095324611 G

122 MARZARI MANUELE (ITA)69 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:33:35 2010 12:5607Y036910056065677 G

123 BERGAMINI ALBERTO (ITA)41 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:33:36 2010 12:5707G004610107847311 G

124 BRAIDA MARCO (ITA)1 MADONNA DI CAMPAGNA  1:33:42 2010 13:0301S000310101901918 G

125 ZANTEDESCHI FABIO (ITA)20 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:33:43 2010 13:0403V010110063620361 G

126 MUSSINI FEDERICO (ITA)132 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:33:43 2010 13:0407R007910084532450 G

127 MAZZOLETTI FEDERICO (ITA)130 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 1:33:44 2010 13:0502R438710127941061 G

128 CAVICCHI MILO (ITA)42 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:33:45 2010 13:0607G004610157072989 G

129 BOSCO LEONARDO (ITA)36 TEAM PETRUCCI  1:33:45 2010 13:0603N340610058910811 G

130 CUCINELLA MATTEO (ITA)103 S.C. CAVRIAGO  1:33:47 2010 13:0807N030210119277749 G

131 SEQUANI LEONARDO (ITA)18 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:33:47 2010 13:0803V010110127773636 G

132 BENAGLIO GABRIELE (ITA)129 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 1:33:49 2009 13:1002R438710107841045  

133 MANCINI CHRISTIAN (ITA)124 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:33:50 2010 13:1107P079810107966741 G

134 ROMITI LORENZO (ITA)131 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 1:33:52 2010 13:1302R438710080113694 G

135 POLETTI MATTIA (ITA)62 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:33:56 2009 13:1702R446710132371537  

136 FEDRIGO ALESSANDRO (ITA)16 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:33:57 2010 13:1803V010110114610332 G

137 BRUGALETTA EMMANUEL (ITA)81 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:34:01 2010 13:2217S003110093390974 G

138 COTOI VIKTOR (ITA)43 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:34:05 2010 13:2607G004610163922506 G
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Giro delle 3 Province

Classifica Generale 1 / 2

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))

Giovani Media 44,200 Km/hLunghezza 60,10 Km

Maglia bianca e grigia - DOTAZIONE LeaderCom
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 RONDA DANIELE (ITA)75 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:21:35 2010 02N386410048821393 G

2 SCAPPINI LAERTE (ITA)111 G.S. IPERFINISH A.S.D.  1:21:47 2010 1208D248310108042018 G

3 ASTARA NICCOLO' (ITA)97 S.C.COTIGNOLESE  1:21:48 2010 1307J017910058706505 G

4 COLTRO DAVIDE (ITA)8 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:21:48 2010 1303X014410054736979 G

5 SOLENNE MANUEL (ITA)5 MADONNA DI CAMPAGNA  1:21:51 2010 1601S000310051813542 G

6 ALESSIANI STEFANO MARIA (ITA)52 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:21:52 2010 1709V001010064234188 G

7 VITALI GIULIO (ITA)55 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:21:52 2010 1709V001010111876952 G

8 RESCA PIETRO (ITA)14 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:21:53 2010 1806A134410058411057 G

9 MONTESIN GABRIELE (ITA)74 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:21:56 2010 2102N386410060199695 G

10 IASCI RICCARDO (ITA)10 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:21:58 2010 2303X014410118349680 G

11 COCCA LEONARDO (ITA)72 FERALPI MONTECLARENSE ASD  1:21:58 2010 2302N386410082293568 G

12 SENESI ALESSANDRO (ITA)54 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM  1:22:01 2010 2609V001010054220051 G

13 GASTASINI MATTIA (ITA)33 UC EMPOLESE  1:22:01 2010 2608U055310067166622 G

14 MAGGIONI NICOLO' (ITA)48 PEDALE SENAGHESE A.S.D.  1:22:04 2010 2902Q019410083284281 G

15 DALLA COSTA LUCA (ITA)26 U.S. MONTECORONA  1:22:05 2010 3020Z007910108261983 G

16 OSADCHYI OLEKSANDR (UKR)134 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:22:07 2010 3207R007910131916950 G

17 YAKOV KRISTIYAN IVANOV (BUL)40 TEAM PETRUCCI  1:22:09 2010 3403N340610114191515 G

18 GIANNETTI VINCENZO (ITA)82 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:22:10 2010 3517S003110129961893 G

19 FORADORI STEFANO (ITA)27 U.S. MONTECORONA  1:22:11 2010 3620Z007910126072294 G

20 COPELLI LEONARDO (ITA)136 HARD ROCK RACE TEAM  1:22:12 2010 3707U163110063708974 G

21 DI STEFANO GIACOMO (ITA)31 UC EMPOLESE  1:22:13 2010 3808U055310092850303 G

22 BARTOLUCCI SAMUELE (ITA)22 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:15 2010 4007S019410055247746 G

23 ALBONETTI ANTONIO PAOLO (ITA)76 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:22:17 2010 4207Q024110093238303 G

24 LOTTI MATTIA (ITA)24 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:17 2010 4207S019410055247948 G

25 GRANARI FILIPPO (ITA)113 S.C. TORRILE PR  1:22:19 2010 4407S128510055555722 G

26 RONDELLI EMANUELE (ITA)58 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:22:19 2010 4407L014910126894976 G

27 AMADORI MARCO (ITA)21 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:20 2010 4507S019410051544467 G

28 PIVETTI ELIA (ITA)106 S.C. CAVRIAGO  1:22:20 2010 4507N030210108019887 G

29 LEGUIZAMO DAVID (ITA)56 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969  1:22:21 2010 4607L014910138263073 G

30 ZANCHI MARCO (ITA)15 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL  1:22:21 2010 4606A134410051543457 G

31 CHIUSI ENRICO (ITA)23 VELO CLUB CATTOLICA  1:22:25 2010 5007S019410065480741 G

32 VALLICELLA EMIL (ITA)19 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:22:27 2010 5203V010110050686726 G

33 GUERRA ALESSANDRO (ITA)44 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:22:30 2010 5507G004610063496887 G

34 GAFFURINI ANDREA (ITA)140 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 1:22:31 2010 5602Z033210076071626 G

35 IAPELLA LORIS (ITA)137 HARD ROCK RACE TEAM  1:22:33 2010 5807U163110092858181 G

36 GENTILI ALBERTO (ITA)104 S.C. CAVRIAGO  1:22:33 2010 5807N030210116390179 G

37 DOVADOLA GIACOMO (ITA)100 S.C.COTIGNOLESE  1:22:34 2010 5907J017910095776770 G

38 ORLANDI SIMONE (ITA)115 S.C. TORRILE PR  1:23:10 2010 1:3507S128510051544366 G

39 BALDACCI MATTEO (ITA)77 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 1:23:26 2010 1:5107Q024110093209203 G

40 PANVINO FRANCESCO PAOLO (ITA105 S.C. CAVRIAGO  1:23:28 2010 1:5307N030210090007896 G

41 POLIZZI LORENZO (ITA)83 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:23:32 2010 1:5717S003110050834448 G

42 BERNARDINELLO MATTEO (ITA)93 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:33:30 2010 11:5503K318810058909494 G

43 CAVAGNA JOSHUA (ITA)90 GRUPPO SPORTIVO PARMENSE  1:33:31 2010 11:5607N015910055554409 G

44 TAINA MAURIZIO (ITA)64 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:33:34 2010 11:5902R446710095324611 G

45 MARZARI MANUELE (ITA)69 TEAM CICLISTICO PALETTI  1:33:35 2010 12:0007Y036910056065677 G

46 BERGAMINI ALBERTO (ITA)41 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:33:36 2010 12:0107G004610107847311 G

47 BRAIDA MARCO (ITA)1 MADONNA DI CAMPAGNA  1:33:42 2010 12:0701S000310101901918 G

48 ZANTEDESCHI FABIO (ITA)20 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:33:43 2010 12:0803V010110063620361 G

49 MUSSINI FEDERICO (ITA)132 A.S.D. CICLISTICA 2000  1:33:43 2010 12:0807R007910084532450 G

50 MAZZOLETTI FEDERICO (ITA)130 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 1:33:44 2010 12:0902R438710127941061 G

51 CAVICCHI MILO (ITA)42 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:33:45 2010 12:1007G004610157072989 G

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

22/08/2025



Giro delle 3 Province

Classifica Generale 2 / 2

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))

Giovani Media 44,200 Km/hLunghezza 60,10 Km

Maglia bianca e grigia - DOTAZIONE LeaderCom
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

52 BOSCO LEONARDO (ITA)36 TEAM PETRUCCI  1:33:45 2010 12:1003N340610058910811 G

53 CUCINELLA MATTEO (ITA)103 S.C. CAVRIAGO  1:33:47 2010 12:1207N030210119277749 G

54 SEQUANI LEONARDO (ITA)18 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:33:47 2010 12:1203V010110127773636 G

55 MANCINI CHRISTIAN (ITA)124 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA  1:33:50 2010 12:1507P079810107966741 G

56 ROMITI LORENZO (ITA)131 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 1:33:52 2010 12:1702R438710080113694 G

57 FEDRIGO ALESSANDRO (ITA)16 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1:33:57 2010 12:2203V010110114610332 G

58 BRUGALETTA EMMANUEL (ITA)81 CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO  1:34:01 2010 12:2617S003110093390974 G

59 COTOI VIKTOR (ITA)43 S.S. STELLA ALPINA RENAZZO  1:34:05 2010 12:3007G004610163922506 G
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Giro delle 3 Province

Classifica a Punti Generale

Maglia fucsia - DOTAZIONE CSF

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 ALESSIANI ANDREA GABRIELE (IT51 PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM 2009  3209V001010064234087  

2 ENDRIZZI ANDREA (ITA)118 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 2009  2503X072710083707546  

3 BOTTI GIACOMO (ITA)139 G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 2009  2002Z033210031805775  

4 CECCARELLO LORENZO (ITA)6 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 2009  2003X014410059762993  

5 BRUSTIA SAMUELE (ITA)2 MADONNA DI CAMPAGNA 2009  1501S000310063997550  

6 DONA' ALBERTO (ITA)9 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 2009  1503X014410050834751  

7 STOPELLI GABRIELE (ITA)88 V.C. PONTENURE 1957 2009  1007D005110133084687  

8 RONDA DANIELE (ITA)75 FERALPI MONTECLARENSE ASD 2010  1002N386410048821393 G

9 CHINELLO GIANMARIA (ITA)7 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 2009  703X014410033990501  

10 MINARDI SAMUEL (ITA)61 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 2009  502R446710032872068  

11 SCHIPLER THOMAS (ITA)29 U.S. MONTECORONA 2009  420Z007910034291908  

12 FERRONATO PIETRO (ITA)38 TEAM PETRUCCI 2009  403N340610034102352  

13 DALLA PRIA GIACOMO (ITA)95 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 2009  303K318810093226781  

14 TURATI LORENZO (ITA)49 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 2009  302Q019410067055676  

15 AGNINI EDOARDO (ITA)107 G.S. IPERFINISH A.S.D. 2009  208D248310079514318  

16 IACOBELLIS ENRICO (ITA)123 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA 2009  207P079810033097188  

17 FIUMARA NICOLO' (ITA)68 TEAM CICLISTICO PALETTI 2009  107Y036910097676354  

18 RICCI FEDERICO (ITA)57 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 2009  107L014910034186925  
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Giro delle 3 Province

Passaggi e Classifica Generale TV

Maglia azzurra - DOTAZIONE TSA Beltrami

Seconda Tappa 22/08/2025 (Fontevivo (PR) - Fontevivo (PR))

TV1 - Fontevivo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 107 10079514318 AGNINI EDOARDO (ITA) G.S. IPERFINISH A.S.D.08D2483 2009 

 3 2 39 10032816292 SCAMPERLE NICOLO' (ITA) TEAM PETRUCCI03N3406 2009 

 1 3 78 10032974223 BERARDI MICHELE (ITA) POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241 2009 

TV2 - Fontevivo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 128 10129251066 SCUOR NICOLA (ITA) A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 2009 

 3 2 48 10083284281 MAGGIONI NICOLO' (ITA) PEDALE SENAGHESE A.S.D.02Q0194 2010G

 1 3 75 10048821393 RONDA DANIELE (ITA) FERALPI MONTECLARENSE ASD02N3864 2010G

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 AGNINI EDOARDO (ITA)107 G.S. IPERFINISH A.S.D. 2009  508D248310079514318  

2 SCUOR NICOLA (ITA)128 A.S.D. PEDALE RONCHESE 2009  505X009610129251066  

3 SCAMPERLE NICOLO' (ITA)39 TEAM PETRUCCI 2009  303N340610032816292  

4 MAGGIONI NICOLO' (ITA)48 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 2010  302Q019410083284281 G

5 RONDA DANIELE (ITA)75 FERALPI MONTECLARENSE ASD 2010  102N386410048821393 G

6 BERARDI MICHELE (ITA)78 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 2009  107Q024110032974223  
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Nr

Il Presidente del collegio di Giuria

Le Président du Collège des Commissaires

The President of the Commissaires' Panel

COMUNICATO DI GIURIA

Communiquè du Collège des Commissaires Communique of the UCI Commissaires' Panel

FREGNI PATRIZIA

Denomination de l'épreuve - DENOMINAZIONE DELLA PROVA - Name of the event

GIRO DELLE 3 PROVINCE

Rien à signaler

Nothing to report

Nulla da segnalare

1

ID GARA Date - DATA - Date Catègorie - CATEGORIA - Category

174600 22/08/2025 Allievi



GIRO DELLE TRE PROVINCE 
21-22-23-24 AGOSTO 2025 

                      Leader delle classifiche dopo la 2° Tappa                 
Allievi 

 

1 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
Leader Maglia Generale a tempi ( Giallo – Rossa) : N.51 Alessiani Andrea Gabriele  – Petrucci Zero 24 Cycling 

Team 
 
 
 
 
 
 
 

Leader Maglia a Punti Generale ( Ciclamino) : N.51 Alessiani Andrea Gabriele  – Petrucci Zero 24 Cycling 
Team 

Indossata da N.118 Endrizzi Andrea – V.C. Città di Marostica 
 
 
   
 
 
 

Leader Classifica Generale Giovani ( Bianca): N.75 Ronda Daniele – Feralpi Monteclarense ASD 
 
 
 
 
  
 

Leader Classifica GPM ( Verde): N.2 Brustia Samuele – Madonna di Campagna 
 
 
 
 
  
 

Leader Classifica Generale Traguardi Volanti ( Azzurra): N.107 Agnini Edoardo – GS Iperfinish A.S.D. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



GIRO DELLE TRE PROVINCE 
21-22-23-24 AGOSTO 2025 

                                ORDINE AMMIRAGLIE 3° TAPPA                  
Allievi 

 
 

 

Società Numero Ammiraglia 

GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 31 

S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 30 

S.C. CAVRIAGO 29 

S.C. TORRILE PR 28 

VELO CLUB CATTOLICA 27 

A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 26 

HARD ROCK RACE TEAM 25 

A.S.D. CICLISTICA 2000 24 

GRUPPO SPORTIVO PARMENSE 23 

POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 22 

QUILIANO BIKE SPEED WHEEL 21 

UC EMPOLESE 20 

A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA 19 

CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO 18 

S.C.COTIGNOLESE 17 

A.S.D. PEDALE RONCHESE 16 

A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 15 

TEAM CICLISTICO PALETTI 14 

G.S. IPERFINISH A.S.D. 13 

TEAM PETRUCCI 12 

A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 11 

FERALPI MONTECLARENSE ASD 10 

V.C. PONTENURE 1957 9 

PEDALE SENAGHESE A.S.D. 8 

FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 7 

MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 6 

U.S. MONTECORONA 5 

V.C. CITTA' DI MAROSTICA 4 

G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 3 

MADONNA DI CAMPAGNA 2 

PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



GIRO DELLE TRE PROVINCE 

21-22-23-24 AGOSTO 2025 
                      ORARI PRESENTAZIONE SQUADRE 3° TAPPA                  

Allievi 

 

 

 

 

Società Orario Presentazione 

GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA 14:15:00 

S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 14:16:00 

S.C. CAVRIAGO 14:17:00 

S.C. TORRILE PR 14:18:00 

VELO CLUB CATTOLICA 14:19:00 

A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 14:20:00 

HARD ROCK RACE TEAM 14:21:00 

A.S.D. CICLISTICA 2000 14:22:00 

GRUPPO SPORTIVO PARMENSE 14:23:00 

POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA 14:24:00 

QUILIANO BIKE SPEED WHEEL 14:25:00 

UC EMPOLESE 14:26:00 

A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA 14:27:00 

CYCLING TEAM NIAL NIZZOLI ALMO 14:28:00 

S.C.COTIGNOLESE 14:29:00 

A.S.D. PEDALE RONCHESE 14:30:00 

A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 14:31:00 

TEAM CICLISTICO PALETTI 14:32:00 

TEAM PETRUCCI 14:33:00 

A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 14:34:00 

V.C. PONTENURE 1957 14:35:00 

PEDALE SENAGHESE A.S.D. 14:36:00 

FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 14:37:00 

MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 14:38:00 

U.S. MONTECORONA 14:39:00 

G.S. RONCO MAURIGI DELIO GALLINA 14:40:00 

G.S. IPERFINISH A.S.D. 14:41:00 

MADONNA DI CAMPAGNA 14:42:00 

FERALPI MONTECLARENSE ASD 14:43:00 

V.C. CITTA' DI MAROSTICA 14:44:00 

PETRUCCI ZERO24 CYCLING TEAM 14:45:00 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


